МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«24» марта 2021 года                                                                                     №8
с. Новорождественское

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАФИКА ВСТРЕЧ С НАСЕЛЕНИЕМ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОРОЖДЕСТВЕСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» НА 2021

В целях повышения эффективности деятельности муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» и решения вопросов местного значения,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Утвердить график проведения встреч с населением на территории муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» на 2021 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Ежеквартально, до 5 числа месяца, следующего за отчетным периодом, предоставлять информацию по результатам встреч с населением по форме, утвержденной распоряжением Губернатора Томской области №23-р от 02.02.2010 «О проведение Главами муниципальных образований Томской области регулярных встреч с населением» в Управление Делами Администрации Томского района.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Информационном бюллетене «Новорождественского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новорождественское сельское поселения» в сети Интернет http://новорождественское.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения (Глава Администрации)                                          А.В.Дудин

Кошевец Ю.В
946-519

Приложение к распоряжению
Администрации Новорождественского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 24.03.2021 №8

График проведения встреч с населением на территории
муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» на 2021 год

	№
п/п
	ФИО
	Дата проведения
	Место проведения встречи
	Ответственный за организацию встречи

	д.Мазалово

	1
	Дудин Александр Владимирович
	первая декада апреля
	Административное здание ДРСУ
	Кошевец Ю.В

	2
	Дудин Александр Владимирович
	вторая декада апреля
	КФХ Петроченков
	Кошевец Ю.В

	с.Новорождественское

	3
	Дудин Александр Владимирович
	первая декада мая
	Дом Культуры с. Новорождественское
	Кошевец Ю.В

	4
	Дудин Александр Владимирович
	первая декада августа
	Дом Культуры с. Новорождественское
	Кошевец Ю.В

	5
	Дудин Александр Владимирович
	первая декада ноября
	Дом Культуры с. Новорождественское
	Кошевец Ю.В